Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2024

Tennis-Club Waltershofen e.V. (30575)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiltig, 15.04.2024

Anlage
Breikeweg, 79112 Freiburg
info@tc-waltershofen.de

Sportwart/in
Meining, Ralf
ralfmeining@gmx.de

Jugendwart/in

Dirner, Nadine
T 015111627115 nadine.dirner@gmx.de

nu.Dokument 011b, erstellt am 01.06.2024 10:31 | Seite 1

Damen 50 (4er) Mittwoch 1 TSG
MF: Anita Hinrichs; T 076658887

m 01639090518; a_hinrichs@t-online.de

Ra. Name (Nat.)

1 Steimel, Barbara

ID-Nr.|Jg.

26401280

(SG mit TC Griin-Weil3 Ihringen e.V.)

Hinrichs, Anita
Valter, Martina (CZE gA)
Eisenhut, Elke
Bernstein-Hodapp, Birgit
Kirchner, Ingrid
Geppert, Sonja
Ohnmacht-Déling, Anke

0w ~NOo b~ WN

* kein Mitgliedsstaat der EU

25801324
26301313
27050331
25801251
25301556
25701320
27250447

LK DR - Info
Sen.
LK12,6

LK14,4
LK14,7
LK15,0
LK15,1
LK17,4
LK17,5
LK24,8

o>puvcor k71

Badischer

TennisverbandV/

Volksbanken
Raiffeisenbanken

.GENERALI



