Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2024

Tennis-Club Waltershofen e.V. (30575)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgültig, 15.04.2024



Anlage

Breikeweg, 79112 Freiburg info@tc-waltershofen.de

Sportwart/in

Meining, Ralf ralfmeining@gmx.de

Jugendwart/in

Dirner, Nadine

T 015111627115 nadine.dirner@gmx.de

Damen 50 (4er) Mittwoch 1 TSG

MF: Anita Hinrichs; T 076658887 m 01639090518; a_hinrichs@t-online.de

. Name (Nat.)	ID-Nr. Jg.	LK	DR - Sen.	Info
Steimel, Barbara	26401280	LK12,6		
(SG mit TC Grün-Weiß Ihringen	e.V.)			
Hinrichs, Anita	25801324	LK14,4		
Valter, Martina (CZE gA)	26301313	LK14,7		
Eisenhut, Elke	27050331	LK15,0		
Bernstein-Hodapp, Birgit	25801251	LK15,1		
Kirchner, Ingrid	25301556	LK17,4		
Geppert, Sonja	25701320	LK17,5		
Ohnmacht-Döling, Anke	27250447	LK24,8		
	Steimel, Barbara (SG mit TC Grün-Weiß Ihringen Hinrichs, Anita Valter, Martina (CZE gA) Eisenhut, Elke Bernstein-Hodapp, Birgit Kirchner, Ingrid Geppert, Sonja	Steimel, Barbara 26401280 (SG mit TC Grün-Weiß Ihringen e.V.) Hinrichs, Anita 25801324 Valter, Martina (CZE gA) 26301313 Eisenhut, Elke 27050331 Bernstein-Hodapp, Birgit 25801251 Kirchner, Ingrid 25301556 Geppert, Sonja 25701320	Steimel, Barbara 26401280 LK12,6 (SG mit TC Grün-Weiß Ihringen e.V.) Hinrichs, Anita 25801324 LK14,4 Valter, Martina (CZE gA) 26301313 LK14,7 Eisenhut, Elke 27050331 LK15,0 Bernstein-Hodapp, Birgit 25801251 LK15,1 Kirchner, Ingrid 25301556 LK17,4 Geppert, Sonja 25701320 LK17,5	Sen. Steimel, Barbara 26401280 LK12,6 (SG mit TC Grün-Weiß Ihringen e.V.) Hinrichs, Anita 25801324 LK14,4 Valter, Martina (CZE gA) 26301313 LK14,7 Eisenhut, Elke 27050331 LK15,0 Bernstein-Hodapp, Birgit 25801251 LK15,1 Kirchner, Ingrid 25301556 LK17,4 Geppert, Sonja 25701320 LK17,5

^{*} kein Mitgliedsstaat der EU





